Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ _____«____»________2021г.

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной
собственности, или государственная
собственность на который не
разграничена, расположенного на
территории МО «Посёлок Чернышевский»
Мирнинского района Республики
Саха (Якутия), на торгах»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Указом Президента Республики Саха (Якутия) от 16 марта 2011 года № 529 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административного регламента предоставления муниципальной услуги», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Утвердить в новой редакции прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), на торгах» (далее - Административный регламент).

2. Установить Администрацию МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) исполнителем муниципальной услуги, указанной в п. 1 настоящего постановления.

3. Постановление Администрации МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) от 11.05.2016г. № 52 считать утратившим силу.

4. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) путём размещения на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный- край.рф).
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) путём размещения на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный- край.рф).
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

МО «Посёлок Чернышевский»

             Л.Н. Трофимова
[image: image1][image: image2.png]